
Zarządzenie Nr <f.3, /13 

Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

zdnia;li..-H"-"OC....... 2013.r. 


w sprawie wprowadzenia zaktualizowanej wersji Globalnej Polityki 

Bezpieczeństwa Informacji Urzędu Marszałkowskiego Województwa 

Świętokrzyskiego w Kielcach 

Na podstawie § 7 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, stanowiącego załącznik do uchwały 

Nr 841 /11 Zarządu Województwa Świętokrzyskiego z dnia 30 grudnia 2011 r., zarządza 

się, co następuje : 

§ 1. 

Wprowadza się zaktualizowaną wersję Globalnej Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji stanowiącą załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Kontroli Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

§ 3. 

Traci moc Zarządzenie Nr 16/2010 Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 lutego 2010 roku w sprawie wprowadzenia Globalnej Polityki Bezpieczeństwa 

Informacji. 

§ 4 . 

.; Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

('1
/~ 'ł]"!/( 

jl. 
GŁÓ'vj'NY SPEC US A 

~/()~(4~~ 
~/UJUf Tusień 


